
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

                           

 

 

 

 

BASHKIA TIRANE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Nr._______ Prot.                                                                     Tiranë, më ____/____/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË 

AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data] 23.10.2025 

Drejtuar: “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K ME NIPT J62426002Q 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“INFOSOFT OFFICE” SH.P.K ME NIPT J62426002Q, Adresa Autostrada Tiranë-Durrës, 

Km 8, Kashar, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall, Marrëveshje Kuadër 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, marreveshje 

kuader me nje operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-52572-06-26-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bojra priteri”, Marrëveshje Kuadër me afat 

12 muaj  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit 

të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Data 13.10.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 

61 datë 20 Tetor 2025 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K, NIPT J62426002Q. 
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1,872,640.50 

(njemilion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e dyzet pike pesedhjete) Lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “ADD GROUP” SH.P.K, NIPT L81722022V. 
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1,288,900 

(Një milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OPERATORI EKONOMIK “BOA SORTE” SH.P.K, NIPT M02415002E. 
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1,889,000 

(Një milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OPERATORI EKONOMIK “IT GJERGJI KOMPJUTER” SH.P.K, NIPT 

K81503063B.   
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 2,467,000 

(dymilion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OPERATORI EKONOMIK “MARKETING & DISTRIBUTION” SH.P.K, NIPT 

J72124001N.   
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,500,150 

(nje milion e peseqind mije e njeqind e pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “ADD GROUP” SH.P.K, NIPT L81722022V. 

arsyet: OE skualifikohet për ofertë anomalisht të ulët, komisioni i vlerësimit të ofertave 

në përputhje me Në nenin 82 pika 4 të Kreu X, të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar, 

ndër të tjera parashikohet se: ……….Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e 

lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i 

vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim 

ofertuesit/sve. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “MARKETING & DISTRIBUTION” SH.P.K, NIPT 

J72124001N. 

Arsyet: OE skualifikohet për ofertë anomalisht të ulët, pas korrigjimit të gabimeve 

aritmetike, komisioni i vlerësimit të ofertave në përputhje me Në nenin 82 pika 4 të 

Kreu X, të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin 

e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar, ndër të tjera parashikohet se: 

……….Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo 

disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon 

ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “INFOSSOFT OFFICE” SH.P.K, J62426002Q. 
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,872,640.50 

(njemilion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e dyzet pike pesedhjete) Lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj._____________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Pastrimit dhe 

Gjelberimit, me adrese Rruga 5 Maji, Tirane, brenda  10 (dhjetë) ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, 

nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Liri Qoshi 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoj. A. Kalaja, Specialist 

Pranoi: P.Tafa, Përgjegjëse 

Miratoi: A.Pengili, Drejtor 

 

 


